
www.cifial.pt | cifial@cifial.pt
www.cifialusa.com
www.cifial.co.uk | sales@cifial.co.uk
www.cifial.pl | cifial@cifial.pl
www.cifial.es | cifial@cifial.es

 8
,5

[0
,3

]
 8

8,
5

[3
,5

]

 55
[2,2]

 1
97

[7
,8

]

 2
0,

5
[0

,8
]

 13
[0,5]

 1
20

[4
,7

]

 57
[2,2]

SCALE  7:20

TH400 427 660 XXX

Por favor entregue todas as especificações que acompanham o produto ao seu proprietário.

Nota/Note:
xxx representa diferentes acabamentos
xxx represents different finishes

Please leave all leaflets with the building owner to file for future reference.

98
1T

40
08

D
-0

0

12914T4-XXX

Porta Rolo Reserva
Spare Toilet Roll Holder

dimensões/dimensions: mm [in]

Instruções de instalação / Installation Instructions

Instalador/Installer:



www.cifial.pt | cifial@cifial.pt
www.cifialusa.com
www.cifial.co.uk | sales@cifial.co.uk
www.cifial.pl | cifial@cifial.pl
www.cifial.es | cifial@cifial.es

Desenho / DrawingCódigo / ReferenceMaterialQuant.Designação / Description#

 5020149 naodefinida 1 pf cb emb pl fd DIN963 M5x12-CuZn1

- 5710426 SS 1 chapa fixação acessórios TH 4002

------- 5410063 NYLON 2 bucha nylon 6x303

9111062 1240420-XXX - 1 roseta acessórios TH 4004

9111301 1240424-XXX CuZn40Pb2 1 disco porta-rolo reserva TH 4005

9111302 1240425-XXX CuZn40Pb2 1 varão porta-rolo reserva TH 4006

9111303 1240427-XXX CuZn40Pb2 1 haste porta-rolo reserva TH 4007

95E0088 5410061 ----- 2 bucha Toggler TB (9-13mm)8

 5010014 2 pf autrsc DIN7981 ST 4.2x32 C-Z9

 5020288 1 prn sxt int DIN913 M6x16-St-A210

 50030M40100 INOX 1 perno DIN-914 M4x10 c/ponta conica,inox11

SCALE  1:2

Bucha
Anchor

5410063 (x2)

Bucha Toggler
Toggler Anchor

5410061 (x2)

Chapa Fixação
Fixing Plate
5710426 (X1)

Parafuso 4.2x38
4.2x38 Screw
5010014 (X2)

Perno M4x10
M4x10 Screw

50030M40100 (X1)

Por favor entregue todas as especificações que acompanham o produto ao seu proprietário.

Nota/Note:
xxx representa diferentes acabamentos
xxx represents different finishes

Please leave all leaflets with the building owner to file for future reference.

98
1T

40
08

D
-0

0

12914T4-XXX

TH400
Porta Rolo Reserva
Spare Toilet Roll Holder

427 660 XXX

Desenho NºCódigoMaterialQuant.Designaçao curta
Designação curta _enPeça Nº

 5020149 naodefinida 1

- 5710426 SS 1 Chapa
 Plate

------- 5410063 NYLON 2

9111062 1240420-XXX - 1

9111301 1240424-XXX CuZn40Pb2 1

9111302 1240425-XXX CuZn40Pb2 1

9111303 1240427-XXX CuZn40Pb2 1

95E0088 5410061 ----- 2

 5010014 2

 5020288 1

 50030M40100 INOX 1

Instruções de instalação / Installation Instructions

Instalador/Installer:


	Sheet 1
	Views
	new_view_17
	top_18
	left_19


	Sheet 2
	Views
	new_view_25



